
 

 
 

IL RETTORE 
 

 
Visto il bando di ammissione ai Corsi di Laurea in Ingegneria Meccanica e Ingegneria del 
Veicolo (Repertorio n. 292/2025 Prot n. 109221 del 09/04/2025); 
 
Visti gli esiti dei TOLC I dei candidati partecipanti alla II selezione unica per l’ammissione 
ai Corsi di Laurea in Ingegneria Meccanica e Ingegneria del Veicolo trasmessi dal 
Consorzio CISIA;  
 
Visto il verbale con la stesura della graduatoria trasmesso dalla commissione preposta 

 

DECRETA (articolo unico) 
 

L’approvazione degli atti relativi alla II selezione per l’ammissione ai Corsi di Laurea in 
Ingegneria Meccanica e Ingegneria del Veicolo per l’anno accademico 2025/2026 ed 
approva altresì le seguenti graduatorie: 
 

1. Graduatoria generale unica 
 

COGNOME NOME VOTI 

Zanni Carloalberto 45,000 

Marchetti Alessio 44,250 

Sala Jacopo 44,250 

Della Matera Fabrizio 44,000 

Re Federico 43,750 

Vaccariello Mattia 43,750 

Sironi Gianmarco 42,750 

Lenzi Leonardo 41,750 

Inverardi Matteo 41,500 

Viappiani Alice 40,500 

Grazzi Thomas 40,250 

Felet Gabriele 40,000 

Gallingani Giovanni Maria 40,000 

Bartolacelli Paolo 39,750 

Cuozzo Alessandro 39,750 

Mazza Gianandrea 39,500 

Corbelli Alessandro 39,250 

Berti Alessandro 39,000 

Cupone Alessandro 38,750 

Tameni Emanuele 38,500 

Longo Simone 38,250 

Poggioli Simone 38,250 

Corrado Francesco 37,750 

Spezzani Alessandro 37,750 



 

Caramaschi Pietro 37,500 

Federici Giuseppe 36,750 

Santoro Lorenzo 36,500 

Manicardi Massimiliano 36,250 

Giannetta Matteo 36,000 

Bronzetti Francesco 35,500 

Remondi Riccardo 35,500 

Lusetti Michele 35,000 

Savigni Ettore 35,000 

Bartolini Riccardo 34,750 

Cozza Lorenzo 34,750 

Gallo Francesco 34,500 

Giuliano Amedeo 34,250 

Marchi Thomas 34,250 

Callegari Luca 34,000 

Acocella Matteo 33,750 

Antonelli Christian 33,750 

Frasso Mirko 33,750 

Mari Lorenzo 33,750 

Muca Emiliano 33,750 

Marinucci Tommaso 33,250 

Sandri Mattia 33,250 

Vizzari Marco 33,250 

Neri Luca 33,000 

Pellegrini Nicolò 33,000 

Stanzani Ricky 32,500 

Tarabi Iliass 32,500 

Farioli Iari 32,250 

Imeri Ludovico 32,250 

Camposano Salvatore 32,000 

Tenaglia Antonio Maria 32,000 

Santini Carlotta 31,500 

Singh Navraj 31,500 

Bertocci Samuele 31,250 

Breglia Lorenzo 31,000 

Cannizzo Matteo 31,000 

De Giorgi Federica 30,750 

Sini Alberto 30,750 

Finali Luca Francesco 30,500 

Petracca Mario 30,500 

Tchotche Ermessei Marc Rochedieu 30,500 

Casati Dario 30,250 

Canovi Matteo 30,000 

Caposciutti Tommaso 30,000 

Primavera Luca 30,000 

Spinozzi Simone 30,000 

Asta Giuseppe 29,750 

Mordini Lorenzo 29,750 

Bonacini Sara 29,500 

Costi Emilia 29,500 

Credi Aurora 29,250 

Marchetti Marco 29,250 

Neroni Marco 29,250 

Cavallo Valerio 29,000 



 

Giaquinto Francesco 29,000 

Ferretti Mattia 28,750 

Severi Francesco Maria 28,750 

Toni Andrea 28,750 

Barone Francesco 28,250 

Berardi Alex 28,000 

Mezzanzanica Sofia 28,000 

Simonini Giulio 28,000 

Capece Francesco 27,750 

Civiero Pietro 27,750 

Torchiani Federico 27,750 

Padedda Marco Andrea 27,500 

Pasanisi Lorenzo 27,500 

Tecce Nicholas 27,500 

Chiapparini Matteo Angelo 27,250 

Giglioli Andrea 27,250 

Carrino Adriano 26,750 

Condina Francesco 26,750 

Scavone Lorenzo 26,750 

Cocca Fabiola 26,250 

Pernisa Lorenzo 26,000 

Bulgarelli Alessia 25,750 

Pagani Riccardo 25,500 

Singh Arshnoor 25,500 

Bearzotti Agustin 25,250 

Cieri Giuseppe 25,250 

Greco Francesco 25,250 

Vitale Niccolo' 25,250 

Gorgos Andreea 25,000 

Martone Nino 25,000 

Guadagno Antonio Amerigo 24,750 

Irmino Giorgio Vincenzo Alessio 24,750 

Cerullo Marco 24,500 

Chiella Gerardo 24,500 

Valente Cesare 24,250 

Pierdomenico Federico Domenico 24,000 

Reale Luigi 24,000 

Taddei Matteo 24,000 

Bianchi Emanuele 23,750 

Corinaldesi Leonardo 23,750 

Maschi Samuele 23,750 

Velo Dalbrenta Lorenzo 23,750 

Arena Andrea 23,500 

Greco Francesca 23,500 

Fabio Massimiliano 23,250 

Iccardi Filippo 23,000 

Lombardo Dario 23,000 

Mirto Federico 23,000 

Cicolini Daniel 22,750 

Pierini Nicolò 22,750 

Rho Roberto 22,750 

Govoni Lorenzo 22,500 

Lo Certo Gloria Maria 22,500 

Nuzzi Francesco 22,500 



 

Reali Mattia 22,500 

Di Monte Pasquale Pio 22,250 

Fantuzzi Giorgia 22,000 

Nail Salma Saleh Sayed Ahmed 22,000 

Salnikov Maksym 22,000 

Avanzini Leonardo 21,750 

Biagioni Nicola 21,750 

De Michele Stefano Giuseppe Pio 21,500 

Splendi Maicol 21,500 

Amati Luca 21,250 

Giaconia Di Migaido Alberto 21,250 

Cocchi Tommaso 21,000 

Calandrella Gabriele Rocco 20,750 

Paroni Marco 20,750 

Cheller Davide 20,500 

Contino Luigi 20,500 

Passafonti Mattia 20,500 

Bernardinello Davide 20,250 

Allushi Jenny 20,000 

Giamberardini Valerio 20,000 

Incerti Giacomo 20,000 

Pacchetti Michele 20,000 

Petrillo Mattia Maria 20,000 

Serra Giovanni Paolo 19,750 

Tosolini Alberto 19,750 

Romani Sara 19,500 

Tebaldini Matteo 19,500 

Kaur Simran 19,250 

Morganti Greta 19,250 

Arciello Ciro 19,000 

Ferrari Michael 19,000 

Bigazzi Giorgio 18,750 

Mari Giovanni Davide 18,750 

Mazzacani Chiara 18,500 

Anedda Nicolo' 18,250 

Canonico Lorenzo Giuseppe 18,250 

Gaddi Niccolo' 18,250 

Marano Enrico 18,000 

Corrado Antonio Jacopo 17,750 

Neri Lorenzo 17,750 

Piras Michele 17,750 

Aquili Zoe 17,500 

Grasselli Edoardo 17,500 

Capitanio Agostino 17,250 

Gianaroli Domenico Andre' 17,000 

Rossello Martina 17,000 

Spina Gianluca 16,750 

Buonamano Emanuele 16,500 

El Mhargui Nassim 16,500 

Ferraro Giuseppe 16,500 

Greco Ilario 16,500 

De Ritis Nicola 16,250 

Zaffignani Eleonora 16,000 

Migliorati Gabriele 15,750 



 

Corsini Alessandro 15,250 

Caruso Francesco 15,000 

Mazzarella Pasquale 15,000 

Franchini Nikole 14,750 

Preveato Andrea 14,750 

Rovinalti Giulia 14,750 

Aguilar Moreira Oscar Michele 14,500 

La Macchia Mattia Luca 14,500 

Nahhas Ahmed 14,500 

Bozzolini Davide 14,250 

Consolaro Elisa 13,750 

Ronchi Martina 13,750 

Serroukh Mohamed 13,750 

Fantozzi Leonardo 12,500 

Gallucci Bruno 12,250 

Lucherini Niccolo' 12,250 

Parisi Marco 12,250 

Bravi Mattia 11,750 

Singh Sukhpreet 11,750 

Ahmed Saad 11,500 

Torvino Antonio 11,500 

Marchetiello Andrea 10,500 

Mazzillo Sena David 10,500 

Castelluccio Mario 10,000 

Todaro Alessandro 10,000 

Moretti Alessandro 9,750 

Loschi Daniele 9,500 

Sampietri Michele 9,500 

Dai Pra' Erika 9,250 

Castiglione Filippo 9,000 

Zanin Xavier 9,000 

Saladino Dionisio 8,750 

Battistone Francesco 8,250 

Di Fonzo Lelio 7,750 

Ghilardi Gian Giacomo 7,750 

Lanzilao Lorenzo Giuseppe 7,750 

Della Torre Thomas 2,000 

Duah Promise Annoh 1,750 

Hsyan Abdel Rahim -0,250 

 
 

2. Graduatoria del corso di Laurea in Ingegneria Meccanica per studenti 
comunitari o extracomunitari regolarmente soggiornanti in Italia 
 

POSI Nome Punti NOTE 

1 Zanni Carloalberto 45,000 Ammesso 

2 Marchetti Alessio 44,250 Ammesso 

3 Sironi Gianmarco 42,750 Ammesso 

4 Gallingani Giovanni Maria 40,000 Ammesso 

5 Cuozzo Alessandro 39,750 Ammesso 

6 Bartolacelli Paolo 39,750 Ammesso 

7 Corbelli Alessandro 39,250 Ammesso 



 

8 Longo Simone 38,250 Ammesso 

9 Santoro Lorenzo 36,500 Ammesso 

10 Manicardi Massimiliano 36,250 Ammesso 

11 Remondi Riccardo 35,500 Ammesso 

12 Lusetti Michele 35,000 Ammesso 

13 Savigni Ettore 35,000 Ammesso 

14 Gallo Francesco 34,500 Ammesso 

15 Giuliano Amedeo 34,250 Ammesso 

16 Mari Lorenzo 33,750 Ammesso 

17 Acocella Matteo 33,750 Ammesso 

18 Marinucci Tommaso 33,250 Ammesso 

19 Vizzari Marco 33,250 Ammesso 

20 Pellegrini Nicolò 33,000 Ammesso 

21 Stanzani Ricky 32,500 Ammesso 

22 Tarabi Iliass 32,500 Ammesso 

23 Singh Navraj 31,500 Ammesso 

24 Tchotche Ermessei Marc Rochedieu 30,500 Ammesso 

25 Mordini Lorenzo 29,750 Ammesso 

26 Bonacini Sara 29,500 Ammesso 

27 Costi Emilia 29,500 Ammesso 

28 Marchetti Marco 29,250 Ammesso 

29 Toni Andrea 28,750 Ammesso 

30 Severi Francesco Maria 28,750 Ammesso 

31 Simonini Giulio 28,000 Ammesso 

32 Mezzanzanica Sofia 28,000 Ammesso 

33 Berardi Alex 28,000 Ammesso 

34 Capece Francesco 27,750 Ammesso 

35 Torchiani Federico 27,750 Ammesso 

36 Civiero Pietro 27,750 Ammesso 

37 Padedda Marco Andrea 27,500 Ammesso 

38 Tecce Nicholas 27,500 Ammesso 

39 Pasanisi Lorenzo 27,500 Ammesso 

40 Giglioli Andrea 27,250 Ammesso 

41 Chiapparini Matteo Angelo 27,250 Ammesso 

42 Carrino Adriano 26,750 Ammesso 

43 Scavone Lorenzo 26,750 Ammesso 

44 Condina Francesco 26,750 Ammesso 

45 Cocca Fabiola 26,250 Ammesso 

46 Pernisa Lorenzo 26,000 Ammesso 

47 Bulgarelli Alessia 25,750 Ammesso 

48 Singh Arshnoor 25,500 Ammesso 

49 Pagani Riccardo 25,500 Ammesso 

50 Bearzotti Agustin 25,250 Ammesso 

51 Greco Francesco 25,250 Ammesso 



 

52 Vitale Niccolo' 25,250 Ammesso 

53 Cieri Giuseppe 25,250 Ammesso 

54 Gorgos Andreea 25,000 Ammesso 

55 Martone Nino 25,000 Ammesso 

56 Guadagno Antonio Amerigo 24,750 Ammesso 

57 Irmino Giorgio Vincenzo Alessio 24,750 Ammesso 

58 Chiella Gerardo 24,500 Ammesso 

59 Cerullo Marco 24,500 Ammesso 

60 Valente Cesare 24,250 Ammesso 

61 Taddei Matteo 24,000 Ammesso 

62 Pierdomenico Federico Domenico 24,000 Ammesso 

63 Maschi Samuele 23,750 Ammesso 

64 Bianchi Emanuele 23,750 Ammesso 

65 Corinaldesi Leonardo 23,750 Ammesso 

66 Velo Dalbrenta Lorenzo 23,750 Ammesso 

67 Arena Andrea 23,500 Ammesso 

68 Greco Francesca 23,500 Ammesso 

69 Fabio Massimiliano 23,250 Ammesso 

70 Mirto Federico 23,000 Ammesso 

71 Lombardo Dario 23,000 Ammesso 

72 Iccardi Filippo 23,000 Ammesso 

73 Pierini Nicolò 22,750 Ammesso 

74 Rho Roberto 22,750 Ammesso 

75 Govoni Lorenzo 22,500 Ammesso 

76 Nuzzi Francesco 22,500 Ammesso 

77 Reali Mattia 22,500 Ammesso 

78 Lo Certo Gloria Maria 22,500 Ammesso 

79 Di Monte Pasquale Pio 22,250 Ammesso 

80 Salnikov Maksym 22,000 Ammesso 

81 Fantuzzi Giorgia 22,000 Ammesso 

82 Nail Salma Saleh Sayed Ahmed 22,000 Ammesso 

83 Biagioni Nicola 21,750 Ammesso 

84 Avanzini Leonardo 21,750 Ammesso 

85 De Michele Stefano Giuseppe Pio 21,500 Ammesso 

86 Splendi Maicol 21,500 Ammesso 

87 Amati Luca 21,250 Ammesso 

88 Cocchi Tommaso 21,000 Ammesso 

89 Paroni Marco 20,750 Ammesso 

90 Calandrella Gabriele Rocco 20,750 Ammesso 

91 Contino Luigi 20,500 Ammesso 

92 Passafonti Mattia 20,500 Ammesso 

93 Cheller Davide 20,500 Ammesso 

94 Bernardinello Davide 20,250 Ammesso 

95 Giamberardini Valerio 20,000 Ammesso 



 

96 Pacchetti Michele 20,000 Ammesso 

97 Allushi Jenny 20,000 Ammesso 

98 Incerti Giacomo 20,000 Ammesso 

99 Petrillo Mattia Maria 20,000 Ammesso 

100 Serra Giovanni Paolo 19,750 Ammesso 

101 Tosolini Alberto 19,750 Ammesso 

102 Romani Sara 19,500 Ammesso 

103 Tebaldini Matteo 19,500 Ammesso 

104 Morganti Greta 19,250 Ammesso 

105 Kaur Simran 19,250 Ammesso 

106 Ferrari Michael 19,000 Ammesso 

107 Bigazzi Giorgio 18,750 Ammesso 

108 Mari Giovanni Davide 18,750 Ammesso 

109 Mazzacani Chiara 18,500 Ammesso 

110 Anedda Nicolo' 18,250 Ammesso 

111 Gaddi Niccolo' 18,250 Ammesso 

112 Canonico Lorenzo Giuseppe 18,250 Ammesso 

113 Marano Enrico 18,000 Ammesso 

114 Neri Lorenzo 17,750 Ammesso 

115 Piras Michele 17,750 Ammesso 

116 Corrado Antonio Jacopo 17,750 Ammesso 

117 Grasselli Edoardo 17,500 Ammesso 

118 Aquili Zoe 17,500 Ammesso 

119 Rossello Martina 17,000 Ammesso 

120 Gianaroli Domenico Andre' 17,000 Ammesso 

121 Spina Gianluca 16,750 Ammesso 

122 Buonamano Emanuele 16,500 Ammesso 

123 Greco Ilario 16,500 Ammesso 

124 Ferraro Giuseppe 16,500 Ammesso 

125 El Mhargui Nassim 16,500 Ammesso 

126 De Ritis Nicola 16,250 Ammesso 

127 Migliorati Gabriele 15,750 Ammesso 

128 Corsini Alessandro 15,250 Ammesso 

129 Caruso Francesco 15,000 Ammesso 

130 Mazzarella Pasquale 15,000 Ammesso 

131 Preveato Andrea 14,750 Ammesso 

132 Rovinalti Giulia 14,750 Ammesso 

133 Franchini Nikole 14,750 Ammesso 

134 Nahhas Ahmed 14,500 Ammesso 

135 Aguilar Moreira Oscar Michele 14,500 Ammesso 

136 La Macchia Mattia Luca 14,500 Ammesso 

137 Bozzolini Davide 14,250 Ammesso 

138 Consolaro Elisa 13,750 Ammesso 

139 Serroukh Mohamed 13,750 Ammesso 



 

140 Fantozzi Leonardo 12,500 Ammesso 

141 Parisi Marco 12,250  

142 Lucherini Niccolo' 12,250  

143 Bravi Mattia 11,750  

144 Singh Sukhpreet 11,750  

145 Ahmed Saad 11,500  

146 Torvino Antonio 11,500  

147 Marchetiello Andrea 10,500  

148 Mazzillo Sena David 10,500  

149 Todaro Alessandro 10,000  

150 Castelluccio Mario 10,000  

151 Moretti Alessandro 9,750  

152 Sampietri Michele 9,500  

153 Loschi Daniele 9,500  

154 Dai Pra' Erika 9,250  

155 Zanin Xavier 9,000  

156 Castiglione Filippo 9,000  

157 Saladino Dionisio 8,750  

158 Battistone Francesco 8,250  

159 Di Fonzo Lelio 7,750  

160 Lanzilao Lorenzo Giuseppe 7,750  

161 Della Torre Thomas 2,000  

162 Duah Promise Annoh 1,750  

163 Hsyan Abdel Rahim -0,250  

 
 

3. Graduatoria del corso di Laurea in Ingegneria Meccanica per studenti 
extracomunitari che necessitano di visto per studiare in Italia 
 

 COGNOME E NOME VOTI  

1 Njimbam Nsounfon Moussa 47,500 Ammesso 

2 Frank Sandes Aretouyap 41,250 Ammesso 

 
 

4. Graduatoria del corso di laurea di Ingegneria del Veicolo per studenti 
comunitari o extracomunitari regolarmente soggiornanti in Italia 
 

 COGNOME E NOME VOTI  

1 Sala Jacopo 44,250 Ammesso 

2 Della Matera Fabrizio 44,000 Ammesso 

3 Vaccariello Mattia 43,750 Ammesso 

4 Re Federico 43,750 Ammesso 

5 Lenzi Leonardo 41,750 Ammesso 

6 Inverardi Matteo 41,500 Ammesso 

7 Viappiani Alice 40,500 Ammesso 



 

8 Grazzi Thomas 40,250 Ammesso 

9 Felet Gabriele 40,000 Ammesso 

10 Mazza Gianandrea 39,500 Ammesso 

11 Berti Alessandro 39,000 Ammesso 

12 Cupone Alessandro 38,750 Ammesso 

13 Tameni Emanuele 38,500 Ammesso 

14 Poggioli Simone 38,250 Ammesso 

15 Spezzani Alessandro 37,750 Ammesso 

16 Corrado Francesco 37,750 Ammesso 

17 Caramaschi Pietro 37,500 Ammesso 

18 Federici Giuseppe 36,750 Ammesso 

19 Giannetta Matteo 36,000 Ammesso 

20 Bronzetti Francesco 35,500 Ammesso 

21 Cozza Lorenzo 34,750 Ammesso 

22 Bartolini Riccardo 34,750 Ammesso 

23 Marchi Thomas 34,250 Ammesso 

24 Callegari Luca 34,000 Ammesso 

25 Frasso Mirko 33,750 Ammesso 

26 Antonelli Christian 33,750 Ammesso 

27 Muca Emiliano 33,750 Ammesso 

28 Sandri Mattia 33,250 Ammesso 

29 Neri Luca 33,000 Ammesso 

30 Farioli Iari 32,250 Ammesso 

31 Imeri Ludovico 32,250 Ammesso 

32 Camposano Salvatore 32,000 Ammesso 

33 Tenaglia Antonio Maria 32,000 Ammesso 

34 Santini Carlotta 31,500 Ammesso 

35 Bertocci Samuele 31,250 Ammesso 

36 Breglia Lorenzo 31,000 Ammesso 

37 Cannizzo Matteo 31,000 Ammesso 

38 Sini Alberto 30,750 Ammesso 

39 De Giorgi Federica 30,750 Ammesso 

40 Petracca Mario 30,500 Ammesso 

41 Finali Luca Francesco 30,500 Ammesso 

42 Casati Dario 30,250 Ammesso 

43 Canovi Matteo 30,000 Ammesso 

44 Primavera Luca 30,000 Ammesso 

45 Caposciutti Tommaso 30,000 Ammesso 

46 Spinozzi Simone 30,000 Ammesso 

47 Asta Giuseppe 29,750 Ammesso 

48 Neroni Marco 29,250 Ammesso 

49 Credi Aurora 29,250 Ammesso 

50 Cavallo Valerio 29,000 Ammesso 

51 Giaquinto Francesco 29,000 Ammesso 



 

52 Ferretti Mattia 28,750 Ammesso 

53 Barone Francesco 28,250 Ammesso 

54 Mezzanzanica Sofia 28,000  

55 Capece Francesco 27,750  

56 Civiero Pietro 27,750  

57 Chiapparini Matteo Angelo 27,250  

58 Carrino Adriano 26,750  

59 Scavone Lorenzo 26,750  

60 Condina Francesco 26,750  

61 Cocca Fabiola 26,250  

62 Pernisa Lorenzo 26,000  

63 Bulgarelli Alessia 25,750  

64 Singh Arshnoor 25,500  

65 Pagani Riccardo 25,500  

66 Bearzotti Agustin 25,250  

67 Greco Francesco 25,250  

68 Vitale Niccolo' 25,250  

69 Cieri Giuseppe 25,250  

70 Martone Nino 25,000  

71 Guadagno Antonio Amerigo 24,750  

72 Chiella Gerardo 24,500  

73 Valente Cesare 24,250  

74 Taddei Matteo 24,000  

75 Reale Luigi 24,000  

76 Corinaldesi Leonardo 23,750  

77 Velo Dalbrenta Lorenzo 23,750  

78 Fabio Massimiliano 23,250  

79 Mirto Federico 23,000  

80 Iccardi Filippo 23,000  

81 Cicolini Daniel 22,750  

82 Pierini Nicolò 22,750  

83 Govoni Lorenzo 22,500  

84 Nuzzi Francesco 22,500  

85 Reali Mattia 22,500  

86 Lo Certo Gloria Maria 22,500  

87 Salnikov Maksym 22,000  

88 Nail Salma Saleh Sayed Ahmed 22,000  

89 Biagioni Nicola 21,750  

90 Avanzini Leonardo 21,750  

91 De Michele Stefano Giuseppe Pio 21,500  

92 Splendi Maicol 21,500  

93 Giaconia Di Migaido Alberto 21,250  

94 Paroni Marco 20,750  

95 Passafonti Mattia 20,500  



 

96 Cheller Davide 20,500  

97 Bernardinello Davide 20,250  

98 Pacchetti Michele 20,000  

99 Allushi Jenny 20,000  

100 Incerti Giacomo 20,000  

101 Petrillo Mattia Maria 20,000  

102 Tosolini Alberto 19,750  

103 Tebaldini Matteo 19,500  

104 Arciello Ciro 19,000  

105 Ferrari Michael 19,000  

106 Bigazzi Giorgio 18,750  

107 Mari Giovanni Davide 18,750  

108 Mazzacani Chiara 18,500  

109 Anedda Nicolo' 18,250  

110 Canonico Lorenzo Giuseppe 18,250  

111 Marano Enrico 18,000  

112 Neri Lorenzo 17,750  

113 Piras Michele 17,750  

114 Corrado Antonio Jacopo 17,750  

115 Grasselli Edoardo 17,500  

116 Aquili Zoe 17,500  

117 Capitanio Agostino 17,250  

118 Gianaroli Domenico Andre' 17,000  

119 Buonamano Emanuele 16,500  

120 Greco Ilario 16,500  

121 Ferraro Giuseppe 16,500  

122 De Ritis Nicola 16,250  

123 Zaffignani Eleonora 16,000  

124 Migliorati Gabriele 15,750  

125 Corsini Alessandro 15,250  

126 Caruso Francesco 15,000  

127 Preveato Andrea 14,750  

128 Nahhas Ahmed 14,500  

129 Aguilar Moreira Oscar Michele 14,500  

130 La Macchia Mattia Luca 14,500  

131 Ronchi Martina 13,750  

132 Consolaro Elisa 13,750  

133 Fantozzi Leonardo 12,500  

134 Gallucci Bruno 12,250  

135 Parisi Marco 12,250  

136 Lucherini Niccolo' 12,250  

137 Bravi Mattia 11,750  

138 Singh Sukhpreet 11,750  

139 Ahmed Saad 11,500  



 

140 Torvino Antonio 11,500  

141 Marchetiello Andrea 10,500  

142 Mazzillo Sena David 10,500  

143 Todaro Alessandro 10,000  

144 Castelluccio Mario 10,000  

145 Moretti Alessandro 9,750  

146 Sampietri Michele 9,500  

147 Loschi Daniele 9,500  

148 Dai Pra' Erika 9,250  

149 Zanin Xavier 9,000  

150 Castiglione Filippo 9,000  

151 Saladino Dionisio 8,750  

152 Battistone Francesco 8,250  

153 Ghilardi Gian Giacomo 7,750  

154 Di Fonzo Lelio 7,750  

155 Lanzilao Lorenzo Giuseppe 7,750  

156 Della Torre Thomas 2,000  

157 Duah Promise Annoh 1,750  

158 Hsyan Abdel Rahim -0,250  

 
 
Le graduatorie sono consultabili inoltre al Link: 
https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=202555 
per mezzo di accesso riservato secondo quanto previsto dal bando di ammissione. 
 
 
 
 
         IL RETTORE 
 
                    Prof. Carlo Adolfo Porro  
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